

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	250-0457	Rekonstrukce venkovního bazénu na adrese Pražská tř.	
Objekt:	02	Změnové listy	
Rozpočet:	03	ZL č.3 - stavební práce	
Objednatel:	Domov Libnič a Centrum sociálních služeb Empatie 17 37371	Libnič	IČO: 00666271 DIČ:
Zhotovitel:	VIDOX s.r.o. U Poráků 511, Horní Brána 38101	Český Krumlov	IČO: 25160168 DIČ: CZ25160168
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			88 365,92
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			88 365,92
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		88 365,92 CZK
Základní DPH	21 %		18 556,84 CZK
Zaokrouhlení			CZK
Cena celkem s DPH			106 922,76 CZK

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
4	Vodorovné konstrukce	HSV			33 164,51	37,5
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			5 976,00	6,8
8	Trubní vedení	HSV			32 497,26	36,8
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			16 728,15	18,9
Cena celkem					88 365,92	100,0

Položkový rozpočet

S:	250-0457	Rekonstrukce venkovního bazénu na adrese Pražská tř.
O:	02	Změnové listy
R:	03	ZL č.3 - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				33 164,51
1	417321315R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25 vyrovnání pod přelivové žlaby : (12,6*2+6*2)*0,3*0,2	m3	2,23200	4 660,00	10 401,12
2	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení (12,6*2+12*2+6,6*2+6*2)*0,2	m2	14,88000	475,00	7 068,00
3	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění (12,6*2+12*2+6,6*2+6*2)*0,2	m2	14,88000	115,00	1 711,20
4	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli B500B (10 505) R10 : (12,6*2+6*2)*2*0,617/1000 (12,6*2+6*2)*2*0,617*0,25/1000	t	0,05738 0,04590 0,01148	58 630,00	3 364,19
5	434311115R00	Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 20/25 úprava stávajících schodišťových stupňů : 4*6	m	24,00000 24,00000	442,50	10 620,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				5 976,00
6	622325510R00	Izolace suterénu Cemix, XPS tl. 50 mm, bez PÚ doplnění izolantu ke žlabu : (12*2+6)*0,3	m2	9,00000 9,00000	664,00	5 976,00
Díl: 8		Trubní vedení				32 497,26
7	871313121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, do DN 150 odvod vody z bazénu : 5,95+5,95	m	11,90000 11,90000	36,00	428,40
8	871373121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, do DN 300 odvod vody z bazénu : 5,6+5,6	m	11,20000 11,20000	56,70	635,04
9	871393121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, do DN 400 odvod vody z bazénu : 13,1+5,46+1,92	m	20,48000 20,48000	88,30	1 808,38
10	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek do DN 150 odvod vody : 2	kus	2,00000 2,00000	96,30	192,60
11	877363123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek do DN 250 odvod vody : 2+2	kus	4,00000 4,00000	132,00	528,00
12	877393123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 400 odvod vody : 2+10+2	kus	14,00000 14,00000	189,50	2 653,00
13	871251141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 110 x 10,0 mm pol.č.29 stavební práce - původní : -41,3	m	-41,30000 -41,30000	160,00	-6 608,00
14	28611143.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 110 x 3,2 x 3000 mm odvod vody : 4	kus	4,00000 4,00000	673,00	2 692,00
15	28611161.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 250x6,2x2000 mm odvod vody : 6	kus	6,00000 6,00000	1 168,00	7 008,00
16	28611164.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 315x7,7x2000 mm odvod vody : 6	kus	6,00000 6,00000	1 981,00	11 886,00
17	28611165.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 315x7,7x5000 mm odvod vody : 2	kus	2,00000 2,00000	4 530,00	9 060,00
18	28613557	potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR11 110x10,0 dl 12m pol.č.30 stavební práce - původní : -41,92	m	-41,92000 -41,92000	588,00	-24 648,96
19	28651652.AR	Koleno kanalizační KGB 110/ 45° PVC	kus	2,00000	77,40	154,80
20	28651676.AR	Koleno kanalizační KGB 315/ 45° PVC	kus	10,00000	1 194,00	11 940,00
21	286516931R	Redukce kanalizační KGR 250/100 mm PVC	kus	2,00000	667,00	1 334,00
22	28651695.AR	Redukce kanalizační KGR 315/ 250 PVC	kus	2,00000	1 280,00	2 560,00
23	28651710.AR	Odbočka kanalizační KGEA 250/ 110/45° PVC	kus	2,00000	1 127,00	2 254,00
24	28651719.AR	Odbočka kanalizační KGEA 315/ 250/45° PVC	kus	2,00000	4 310,00	8 620,00

Položkový rozpočet

S:	250-0457	Rekonstrukce venkovního bazénu na adrese Pražská tř.
O:	02	Změnové listy
R:	03	ZL č.3 - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				16 728,15
25	935112112R00	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových desek - (přelivový žlábek)	m2	1,74000	2 800,00	4 872,00
Poznámka k položce:						
DODÁVKA ŽLÁBKU V SOUBORU BEZÉNOVÉ TECHNOLOGIE						
pol.č.35 stavební práce - původní : -9,42				-9,42000		
skutečnost : (12,6*2+6*2)*0,3				11,16000		
26	323500T10	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	26,10000	350,00	9 135,00
pol.č.33 stavební práce - původní : -47,2				-47,20000		
skutečnost :				73,30000		
0,86+2,48+4,94+2,43+19,96+6,16+1,5+1,52+4,05+1,71+1,59+3,85+21,05+1,2						
27	59217023	obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm	m	-48,14400	164,00	-7 895,62
pol.č.34 stavební práce - původní : -48,144				-48,14400		
28	59217510R	Obrubník parkový BEST LINEA II v. 250 x 80 x 1000 mm přírodní	kus	74,76600	142,00	10 616,77
skutečnost :				74,76600		
(0,86+2,48+4,94+2,43+19,96+6,16+1,5+1,52+4,05+1,71+1,59+3,85+21,05+1,2)*1,02						

ZL č.3

Předmět změny :

stavební práce spojené se změnami technologie, zjištěným stavem konstrukcí a rozvodů

Zdůvodnění :

Po odstranění nevyhovujícího obvodového věnce musel být proveden vyrovnávací železobetonový věnec pro osazení přepadových žlabů. Doplnění polystyrenu na stěnu v místě přepadového žlabu a nového vyrovnání, včetně cementové stěrky. Nové podkladní vrstvy ze štěrkodrti místo vybourané betonové mazaniny. Výměna nevyhovujících stávajících trubních rozvodů odvodnění bazénu, včetně doplnění odvodnění přepadového žlabu prodlouženého o jednu stranu bazénu a montáž přepadového žlabu. Dodávka a montáž chodníkových obrubníků za původní vybourané .